



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2020/0149691/PAZU
Spisová značka: 2010/MCBS/2020/0141768/2
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pavlíčková, tel. 542 526 373
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 25.09.2020

Občanské sdružení Masarykova čtvrť, z. s.
Preslova 50
602 00 Brno
osmc@email.cz

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 11.09.2020

Vážení,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 12.09.2020 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve Vaší žádosti jste požadovali poskytnutí informací „o územních řízeních (včetně žádosti o územní souhlas či sloučených se stavebním řízením) vedených u ÚMČ Brno-střed, stavební úřad, které byly zahájeny od 01.03.2020 do data podání informace a týkající se zároveň pozemku (ů), nacházejících se v k.ú. Stránice, Staré Brno (a to po ulici Úvoz a Hlinky), Pisárky (a to po ulici Hlinky) nebo Veveří (a to po ulici Úvoz a Žižkova), a to v této struktuře:

- Žadatel (zda FO nebo PO, v případě PO, pak její název)
- Katastrální území a parcelní číslo(a) pozemku(ů) (včetně adresy), na němž má být záměr realizován
- Stručný popis záměru
- Datum zahájení řízení
- Oprávněná úřední osoba“

Vámi požadované informace Vám zasíláme na základě sdělení Stavebního úřadu Úřadu městské části Brno-střed v příloze. Informace poskytujeme bez osobních údajů a projevů osobní povahy.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed

Přílohy:

- přehled územních řízení zahájených Stavebním úřadem ÚMČ BS od 01.03.2020 (2 strany)

Územní řízení od 1.3.2020

	Žadatel	Katastrální území	Parcelní čísla	Adresa	Popis záměru	Datum zahájení	Oprávněná úřední osoba
1.	Office Jaselská, s.r.o.	Veveří	p.č. 379, 421	Gorkého 61	Stavební úpravy, udržovací práce, půdní vestavba a nástavba stávající dvorní přístavby	04.03.2020	Ing. Arch. Jana Srbová
2.	Statutární město Brno	Veveří	p.č. 670/2		Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - III.etapa rekonstrukce provozní budovy - varianta B - umístění vířivky a kontejnerů se saunami a výlezem na střechu	14.04.2020	Ing. Arch. Kateřina Zemánková
3.	IMPOMED, s.r.o.	Stránice	p.č. 43, 44	Soukopova 13	Stavební úpravy a nástavba BD	21.04.2020	Ing. Monika Hofmanová
4.	FO	Stránice	p.č. 116/3, 116/2	Wolkrova 7	Rodinný dům, doplnění drobných staveb	05.05.2020	Ing. Monika Hofmanová
5.	FO	Stránice	p.č. 1514/1, 1514/2	Bohuslava Martinů 90	Rekonstrukce - přístavba a nástavba RD	21.05.2020	Ing. Lucie Procházková
6.	Statutární město Brno	Veveří	p.č. 671/2, 671/9		Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - III.etapa rekonstrukce provozní budovy - varianta B - rozšíření sociálního zázemí letního koupaliště	22.05.2020	Ing. Arch. Kateřina Zemánková
7.	FO	Stránice	p.č. 1243/4, 1243/5	Preslova 26a a 26b	Nástavba na dvou rodinných domech	05.06.2020	Ing. Lucie Procházková
8.	FO	Pisárky	p.č. 298, 299/9	Hlinky 136	Resort C.F. Luze - lékařské domy - vedlejší objekt	08.06.2020	Ing. Gabriela Škorníčková
9.	FO	Pisárky	p.č. 383/8, 386/3, 386/2	Neumannova 7	Přístavba RD	15.06.2020	Ing. Helena Škarohlídková
10.	FO	Stránice	p.č. 62, p.č. 63	Sedláková 5	Novostavba RD	18.06.2020	Ing. Monika Hofmanová
11.	FO	Veveří	p.č. 586	Grohova 61	Rekonstrukce podkroví	20.07.2020	Renata Látalová
12.	NYLAND s.r.o.	Stránice	p.č. 15, 16/1, 16/2		Novostavba bytového domu Bílého	22.07.2020	Ing. Andrea Plesníková

13.	Statutární město Brno	Staré Brno	p.č. 14, 17, 18, 169/1, 169/14, 169/15, 170, 180, 181, 182, 183, 184/2, 185, 186, 187, 190, 752/1, 752/6, 762		Dětské sportovně - kulturní centrum	30.07.2020	Ing. Helena Škarohlídová
14.	FO	Veveří	p.č. 546	Gorkého 93	Stavební úpravy podkrovních bytových jednotek	03.08.2020	Ing. Vladimíra Chytková
15.	FO	Stránice	p.č. 265/1, 266	Havlíčková 55	Přístavba vertikální plošiny k BD	05.08.2020	Ing. Michal Kotyza
16.	Enyo s.r.o.	Veveří	p.č. 568	Bratří Čapků 7	Půdní vestavba BD	11.08.2020	Ing. Lucie Procházková
17.	MPV INVEST a.s.	Stránice	p.č. 97/1, 97/2, 98		Novostavba RD Wanklova	24.08.2020	Ing. Irena Strmisková